PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL nº

NOTA DA PROVA OBJETIVA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

O presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Porto

Amazonas, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste

Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PUBLICO a NOTA

DA PROVA OBJETIVA do Concurso Público nº 01/2015, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da Prova Objetiva,

conforme disposição do Edital de Abertura nº 01/2015.

Art. 2º Quanto a nota da prova objetiva obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao

Desenvolvimento da UNICENTRO no prazo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da

data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio

disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 8h do dia

22/03/2016 até às 23h59min do dia 23/03/2016, observando o horário oficial de Brasília-

DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Porto Amazonas/PR, 21 de março de 2016.

PRESIDENTE DA COMISSAO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO.

http://www.concursosfau.com.br/

ANEXO I

NOTA DA PROVA OBJETIVA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

35048 ADRIANA FÁTIMA DALLABONA 32,00 REPROVADO Professor

37085 ADRIANE CHRISTINE GARRETT MACIEL PINTO 56,00 APROVADO Professor

35024 ADRIELI LIMA DE PAULA DE MELLO 36,00 REPROVADO Professor

38444 ALICE DE FÁTIMA KAMPA 52,00 APROVADO Professor

38386 AMILTON MARCONDES PAES JUNIOR 32,00 REPROVADO Professor

34996 ANA MARIA NEUHAUS LEITE 56,00 APROVADO Professor

34987 ANA PAULA RODRIGUES PAES 32,00 REPROVADO Professor

37145 ANDREA DE FATIMA DOS SANTOS 40,00 REPROVADO Professor

35050 ANGELA APARECIDA NUNES DA COSTA 60,00 APROVADO Professor

38030 BARBARA RENCK SILVA 40,00 REPROVADO Professor

38394 BRUNA DE CASSIA FERREIRA SOLDI 32,00 REPROVADO Professor

35012 BRUNA FERRANDO 52,00 APROVADO Professor

35067 CAMYLA APARECIDA MELLO FERREIRA 0,00 AUSENTE Professor

35055 CAROLINA CRISTINE DE GOSS 52,00 APROVADO Professor

37610 CINTHIA DE MELLO MABA 48,00 REPROVADO Professor

35049 DAIANA APARECIDA DALLABONA 48,00 REPROVADO Professor

34986 DAISE CHIMILOSKI PEREIRA 52,00 APROVADO Professor

34992 EDSON MURYLLO RODRIGUES PAES 72,00 APROVADO Professor

37228 ELAINE CRISTINA MARCONDES KAZEKER 44,00 REPROVADO Professor

34984 ELAINE CRISTINE VIEIRA DOS SANTOS 52,00 APROVADO Professor

35881 FERNANDA DE LARA NETO 48,00 REPROVADO Professor

35021 GABRIELA CRISTINA DE MELLO 32,00 REPROVADO Professor

37115 GABRIELE TEIXEIRA 52,00 APROVADO Professor

38578 GEOVANNA DE PAULA KAMPA GANDIN 0,00 AUSENTE Professor

35029 JESSICA BAPTISTA KROKER 28,00 REPROVADO Professor

37780 JOSIANE JANTARA MADUREIRA 52,00 APROVADO Professor

35163 KANANDA LOIZE SCHUHLI GROSS 48,00 REPROVADO Professor

37625 LEOMARA DOS SANTOS 56,00 APROVADO Professor

35026 LUANA KAMPA 32,00 REPROVADO Professor

36028 MARCIA RIBEIRO DOS REIS 40,00 REPROVADO Professor

34981 MARCIANE PAVLAK DE LARA 60,00 APROVADO Professor

36635 MARILIA ANDRADE MARCONDES 64,00 APROVADO Professor

35698 MARILIANE DUDZIAK 48,00 REPROVADO Professor

35010 MARINA CARLOTA SPUNAR 56,00 APROVADO Professor

36570 MARINETE ORCHANIESKI MOLKENTHIN 36,00 REPROVADO Professor

34993 NICOLE MELLO DE PAULA 36,00 REPROVADO Professor

38278 PATRICIA MARIANO DE FREITAS 24,00 REPROVADO Professor

35054 PRISCILLA RAYRA KRICHESKI DE GOSS 44,00 REPROVADO Professor

35925 RAFAELA JANAINA TEIXEIRA SOTOSKI 60,00 APROVADO Professor

35046 RHAYNE MICHELI HILLEBRANT 52,00 APROVADO Professor

35793 RITA DO CARMO NEPOMOCENO TEIXEIRA 44,00 REPROVADO Professor

35020 RODOLFO MOLKENTHIN CRUZ 40,00 REPROVADO Professor

36286 ROSANGELA APARECIDA MELLO FERREIRA 0,00 AUSENTE Professor

36619 ROSILDA FERREIRA 0,00 AUSENTE Professor

35480 RUBENS HENRIQUE BORMANN 0,00 AUSENTE Professor

34995 RUBIA CARLA CAMILLO 44,00 REPROVADO Professor

35064 SAMARA ALINE RAMOS DE LIMA SOARES 60,00 APROVADO Professor

36418 SARA WENDI PORTELA 28,00 REPROVADO Professor

34989 SILVANA DO ROCIO PIACENY 48,00 REPROVADO Professor

36592 SOLANGE FERREIRA 0,00 AUSENTE Professor

35899 SUELI COVALSKI 32,00 REPROVADO Professor

38183 SUELLEN DOS SANTOS HOINATSKI 52,00 APROVADO Professor

35438 TATIANE DOS SANTOS 52,00 APROVADO Professor

37554 THAYSE CAROLINE DOS SANTOS 68,00 APROVADO Professor

35074 VENINA LIMA SANTOS GRUBER 32,00 REPROVADO Professor

36351 VIVIAN LIMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 32,00 REPROVADO Professor

34983 WALESCA GENARI 40,00 REPROVADO Professor